[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
проект
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.04.2011 № 39-37/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Кузнецке Пензенской области и Перечня должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области»

Принято Собранием представителей города Кузнецка
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), статьями 21,  39 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.04.2011 № 39-37/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Кузнецке Пензенской области и Перечня должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в  разделе 2 приложения № 2 к решению:
1.2.1. в главной группе должностей после позиции «Руководитель пресс-службы» дополнить позицией следующего содержания:
«Начальник отдела управления»;

1.2.2. в ведущей группе должностей позицию «Начальник отдела управления» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.
Глава  города Кузнецка                                                                                  В.А.Майорова